タブレット端末貸与申請書 兼 同意書

※申請内容の記入は必ず保護者が行ってください

（宛先）伊丹市立南中学校長 様      令和   年   月   日申請

以下のとおり、タブレット端末の貸与を申請します。なお申請にあたっては次の内容

について同意します。

・別紙１  「タブレット端末等貸与要綱」について

・別紙２  「タブレット端末等使用条件」について

・別紙３  「タブレット活用ルール」について

申 請 者

（ 保 護 者 名 ）

現 住 所

電 話 番 号       （      ）

生 徒 氏 名    年   組   番

貸 与 品  タブレット端末（充電器・充電ケーブルを含む）  １台

※モバイルルータの貸出について

ご家庭にインターネット接続環境の整備がなく、モバイルルータの貸出を希望される場合は、

下記にチェックをつけてください。状況確認のうえ「モバイルルータ貸与申請書兼同意書」

の用紙を別途お渡ししますので、ご記入のうえ提出をお願いいたします。

なおルータの使用にともなう通信料（通信会社との契約・接続設定を含む）は、保護者負担

となりますので何卒ご了承ください。

 モバイルルータの貸与を希望します（貸与申請書兼同意書の入手）